
UCHWAŁA NR VIII/58/2007
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 12 września 2007 roku

w sprawie odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz. 499, 
Dz. U. Nr 74, poz. 786, Dz. U. Nr 154, poz. 1802, Dz. U. z 2002r. Nr 14, poz. 128, Dz. U. Nr 127, 
poz. 1089, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2003r. Nr 57, poz. 507, 
Dz. U. Nr 130, poz. 1188, Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, Dz. U. z 2005r. Nr 140, poz. 1173, Dz. 
U. z 2006r. Nr 218, poz. 1592, Dz. U. z 2007r. Nr 112, poz. 766) Rada Gminy Bedlno uchwala, 
co następuje:

§  1.  Dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku tworzy się odrębne 
obwody głosowania. 

§ 2.  Odrębne obwody głosowania, ich numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
określa poniższa tabela.

Numer  obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji 
Wyborczej

6 Dom Pomocy Społecznej                 w 
Pniewie 

Dom Pomocy Społecznej     w 
Pniewie 

7 Dom Pomocy Społecznej             w 
Wojszycach                 

Dom  Pomocy  Społecznej     w 
Wojszycach                 

     
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

§  4.  Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie  Łódzkiemu              i 
Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady
Gminy Bedlno

Jacek Tarka


	RADY GMINY BEDLNO

